
  

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

  

  

  

Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità  

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)  Lecce, (fa fede il protocollo)  
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento)  

  

  

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. n.297/1994; 

VISTO l’art. 42 bis del D.lgs. 151/2001; 

VISTA l’istanza della Prof.ssa Caramina Valeria (nata il 22/05/1974), titolare presso la scuola 

l’I.C. di Torre S.S. (BR), con la quale la stessa chiede l’assegnazione temporanea in questa 

provincia ai sensi dell’art. 42 bis del D.L.vo151/2001; 

CONSIDERATO che il D.L.vo 151/2001 non detta disposizioni in ordine ad una eventuale 

graduatoria delle docenti interessate all’utilizzazione, questo Ufficio ha ritenuto di poter applicare  

le disposizioni impartite dal CCNI sulle assegnazioni provvisorie del personale docente; 

VISTI i posti disponibili della Cl. Conc. A022 sopraggiunti alla data odierna, come da 

comunicazioni delle scuole; 

VISTO IL NULLA OSTA rilasciato dal Dirigente dell’Ufficio Scolastico di Taranto pervenuto in 

data 17/08/2022 prot. n.15918; 

RITENUTO di dover accogliere la predetta istanza; 
 

DISPONE 

 

la conferma dell’assegnazione temporanea, limitatamente all’ a.s. 2022/23 dell’insegnante di 

scuola secondaria di 1° grado – cl.conc. A022 - Caramia Valeria (nata il 22/05/1974) presso I.C. di 

Vernole con completamento presso l’I.C. di Melendugno su posto comune Cl. Conc. A022. 

La stessa docente dovrà assumere servizio presso la sede su indicata a decorrere dal giorno      

  successivo alla data del protocollo del presente provvedimento. 

  Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa     

  vigente. 

  Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it) con valore     

  di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

                              p. IL DIRIGENTE    

     IL FUNZIONARIO Area III/F7 

       Angela CAGNAZZO 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 

 

http://www.usplecce.it/


  

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

  

  

  

Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità  

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

 

ALLA PROF.SSA CARAMIA VALERIA 

(peo personale)  

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

BARI  

AL SITOWEB 
 

AL DIRIGENTE AT DI BRINDISI 

 

AL DIRIGENTE DELL’I.C. 

DI VERNOLE 

 

AL DIRIGENTE DELL’I.C. 

DI MELENDUGNO 

 

 

 


		2022-08-26T19:53:42+0200
	protocollo




